
UCHWAŁA NR 6/2012 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

ds. Wyborów do Rad Dzielnic w Gdyni 
z dnia 1 pa ździernika 2012 r. 

 
 

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej i wstąpienia w jej miejsce 
kolejnego kandydata w Dzielnicy Grabówek. 

 
 
 
Na podstawie § 57 ust. 2 i 3 Zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rady 
dzielnicy, stanowiących załącznik nr 2 do Statutu Dzielnicy Grabówek (MRMG 
z 2004 r., Nr 44, poz. 241 z późniejszymi zmianami1) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Dzielnicy Grabówek – pani 
Danuty Sadowskiej, w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 
 
 

§ 2. Stwierdza się, Ŝe wakujący mandat obejmuje pani Ewa Hoffmann, która 
kolejno uzyskała największą liczbę głosów (16). 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Monitorze Rady Miasta Gdyni. 
 
 
 
 
 
 

             Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 
ds. Wyborów do Rad Dzielnic 

 
        Mariusz Szpaczyński 

 

                                                 
1 Zmiany zostały ogłoszone w MRMG z 2006 r. Nr 33, poz. 220; z 2008 r. Nr 3, poz. 5; z 2010 r. Nr 20, poz. 231i Nr 23, poz. 
304  
 


